Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 05:39
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-mwb-2800-mlot-udarowy-wyburzeniowy-hex-sds-2800w-pm-
mwb-2800-15j-p-1353.html
POWERMAT PM-MWB-2800
- MŁOT UDAROWY
WYBURZENIOWY HEX SDS
2800W PM-MWB-2800 15J
Cena 125.30 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-MWB-2800 - MŁOT UDAROWY WYBURZENIOWY HEX SDS 2800W PM-MWB-2800 15J
PARAMETRY
zasilanie: 230V  / 50Hz
moc silnika: 2800W
obroty bez obciążenia: 2800 obr./min.
częstotliwość udaru: 3300 /min.
energia uderzenia: 15 J
Typ uchwytu: HEX 17mm
waga netto: 6,2kg
waga zestawu: 8,3kg
WYPOSAŻENIE
młot Powermat PM-MWB-2800
szpicak HEX 17mm
dłuto HEX 17mm
walizka transportowa
klucz
instrukcja obsługi PL
WŁAŚCIWOŚCI
Wysoka jakość wykonania
Duża moc
Chłodzenie smarem
Uchwyt HEX SDS 17mm
wygenerowano w programie shopGold
WSZYSTKO CZEGO POTRZEBUJESZ
PRZEMYSŁOWA WYDAJNOŚĆ I TRWAŁOŚĆ W ROZSĄDNEJ CENIE
Młot wyburzeniowy PM-MWB-2800 rekomendowany do ciężkich zastosowań – prac wyburzeniowych i rozbiórkowych.
Doskonale sprawdza się w wyburzaniu betonu i betonu zbrojonego oraz kuciu w asfalcie. Krótki skok tłoka o dużej średnicy
zapewnia mocne uderzenie, nie przenosząc jednocześnie odrzutu na użytkownika.
Niezawodność urządzenia zapewnia zastosowana przekładnia chłodzona smarem.
KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO
Ergonomiczny kształt i miękki uchwyt zapewniają komfort pracy.
Amortyzowana rękojeść tylna redukuje przenoszenie wibracji.
Zwarta i lekka budowa zapewniająca wygodę i mniejsze zmęczenie operatora
Blokada włącznika do pracy ciągłej.
NIEZAWODNY SYSTEM MOCOWANIA
UCHWYT HEX SDS 17MM
Uchwyt typu HEX (sześciokątny) zapewnia najwyższy stopień wytrzymałości akcesoriów kujących.
Zastosowany System SDS pozwala na szybką i bezproblemową wymianę dłuta, jednym ruchem ręki bez użycia
narzędzi.
WALIZKA TRANSPORTOWA
Walizka z przetłoczeniami dopasowanymi do urządzenia oraz zestawu podstawowych akcesoriów. Dzięki temu sprzęt jest
odpowiednio chroniony podczas transportu.
ZESTAW AKCESORIÓW NA START
Do młota dołączamy dłuto i szpicak HEX 17mm, dzięki czemu możesz od razu po otrzymaniu towaru rozpocząć prace z
urządzeniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold